[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19  декабря 2017 года                                                                                                               № 432

 «О внесении изменений в постановление от 14.11.17 года
№  375 «Об утверждении плана нормотворческой деятельности
администрации муниципального образования
«Красносельское сельское поселение» Выборгского района
Ленинградской области на 2018 год»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,  руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  от  10 июня  2015 г.  № 235 «Об утверждении регламента подготовки планов нормотворческой деятельности администрации», администрация муниципального  образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение Постановления  администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района  Ленинградской области от 14.11.2017 г. № 375 «Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации муниципального образования   «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2018 год», дополнив План нормотворческой деятельности администрации пунктом следующего содержания:

	Срок принятия НПА
	Наименование нормативно-правовых документов, планируемых к принятию
	Ответственные исполнители

	1 квартал  2018 года
	Принятие нормативного правового акта, регламентирующего правила обработки персональных данных, порядок доступа в помещения, в которых ведется обработка персональных данных, а также устанавливающего перечни должностей, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных, а также замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным
	Заместитель главы администрации
О.А. Левосюк
Специалисты администрации

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                          М.Л. Торопов

Разослано: дело, прокуратура, официальный сайт администрации